

# Food Allergies and Sensitivities

Maui Wowi® has listed the top nine food allergens recommended by the FDA.  
The **X** indicates the item contains the specified allergen.



	Allergens								
	SOY	EGGS	MILK	PEANUT	WHEAT	TREE NUT	FISH	SESAME	SHELLFISH
<b>Classics</b>									
Kiwi Lemon Lime			X						
Lemon Wave									
Mango Orange			X						
Pina Colada			X			X			
Strawberry			X						
Tropical Fruit						X			
<b>'Ohana Blends</b>									
Aloha Colada			X			X			
Hawaiian Breeze			X						
Hawaiian Dreamsicle			X			X			
Ocean Sunrise			X						
Sunny Paradise			X						
Surf's Up			X			X			
Wistful Waikiki			X			X			
<b>Signature Coffee Drinks</b>									
Blended Cappuccino			X						
Cappuccino Honu			X			X			
Cappuccino Makeima			X	X		X			
Kona Mocha	X		X			X			
Mocha Almond			X						
Mocha Banana			X						
Vanilla Chai	X		X						
<b>Brewed Coffee/Tea</b>									
Brewed Coffee									
Iced Coffee, Cold Brewed									
Iced Tea, Unsweetened/Tropical									
<b>Boosts*</b>									
Energy									
Immunity									
Multivitamin									
Trim & Fit									
Whey Protein	X		X						
Soy Protein	X								

# Food Allergies and Sensitivities

Maui Wowi® has listed the top nine food allergens recommended by the FDA. The **X** indicates the item contains the specified allergen.



	Allergens								
	SOY	EGGS	MILK	PEANUT	WHEAT	TREE NUT	FISH	SESAME	SHELLFISH
<b>Add-ins</b>									
Flavor Shot, Almond									
Flavor Shot, Caramel									
Flavor Shot, Caramel Sauce			X						
Flavor Shot, Chocolate Sauce									
Flavor Shot, Coconut						X			
Flavor Shot, Hazelnut						X			
Flavor Shot, Macadamia Nut				X		X			
Flavor Shot, Orange									
Flavor Shot, Vanilla									
Whipped Topping			X						

Your health is of utmost concern to us. Please be aware that Maui Wowi® products may contain traces of allergens (peanuts, tree nuts, sesame, soybeans, wheat, milk or eggs) or food sensitivities from a manufacturing facility and preparation on site.

Common Tree Nuts that may be found in our stores include almonds, cashews, coconut, macadamia nuts, pecans, pistachios and walnuts.

The Allergen information Maui Wowi® has provided is based on standard product formulations. Product variations may occur based on regional differences, ingredient substitutions, seasonal conditions, differences in product production at the store and suppliers. Some items listed may not be available in all stores. This list may not include test products, limited time offers, custom orders, self-service orders and regional menu variations.